	Формулар за коментари и сугестии за проектот Промоција на чаршиски туризам во Општина Чаирr
Во рамките на Проект за Локална и Регионална Конкуренција, поддржан од ЕУ, Светска Банка, Министерство за Економија на РМ, компонента Инвестиции во туристичка инфраструктура и Поврзување на дестинации, Општина Чаир го изготви проектот Промоција на чаршиски туризам во Општина Чаир и го достави за финансирање од грант од проектот.  
Цел на проектот е зајакнување на туристичкиот потенцијал преку развој на туризмот и промоција на Стара Чаршија како туристичка дестинација.  
Во рамките на апликацијата Општина Чаир изготви Список за проверка на План за менаџирање на животна средина и социјални аспекти и План за менаџирање на културно наследство со цел на редовна идентификација и евалуација на потенцијалните ефекти врз животна средина и културно наследство на активностите од проектот (санација на калдрма во главната улица Битпазарска, замена на прозорите и вратите со метални и ПВЦ профили со нови прозори и врати од дрвени профили, поставување на натписи во дуќаните и жардиниери околу објектите. Списокот за проверка соддржи мерки за ублажување, минимизирање и избегнување на негативните ефекти од реализација на предвидените проектни активности. 

Електронска верзија на Планот за управување со животна средина и Планот за културно наследство е достапна во:
Канцеларија на Проектот:  www.lrcp.mk
Општина Чаир: www.cair.gov.mk 
Печатена верзија на Планот за управување со животна средина и Планот за културно наследство е достапна во следните локации:

Единица за Имплементација на Проектот
ПРЛК 

Адреса:  Бр. 60/1, Ул. Ѓуро Ѓаковиќ, Скопје
Телефон: ++389 02 32 53 818 

Експерт за животна средина: Љубомир Петковски 

e-mail: ljubomir.petkovski@lrcp.org.mk
1. Општина Чаир
Адреса: Бул. Христијан Т Карпош 5, Скопје
       Telephone No.: ++389 02 2603 007
       Responsible person: selman Reci e-mail address: selman@cair.gov.mk
Ако имате сугестии/коментари во врска со предложените мерки од Планот за управување со животна средина и Планот за културно наследство, Ве молиме да ги доставете до одговорните лица и во рок од 14 дена од објавување на  Список за проверка на План за менаџирање на животна средина и План за менаџирање на културно наследство.

 (Датум на објавување: 18.06.2018 ). 
Вашите коментари за подобрување на Планот за управување со животна средина и Планот за културно наследство за проектот Промоција на чаршиски туризам во Општина Чаир, Ве молиме да ги доставите до приложените електронски адреси или во канцелариите на Општина Чаир и/или Проект за локална и регионална конкуренција. 

Ви благодариме
Место:Општина Чаир
Датим: 29.06.2018

Време: 11:00

	Референтен број: ______________________________
(пополнет од страна на проектот)

	Име и презиме*

	

	Контакт*

	E-mail:

______________________________

Телефон:

______________________________



	Коментар:


	Потпис
______________________
	Датум
____________________


* Информацијат во ова поле е опционална 
1

